MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIALIZADA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - UAECIA
ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ - EAJ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS

EDITAL 2019.3 – PROCESSO SELETIVO MESTRADO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS

ATA DA ETAPA 4 – ANÁLISE DO CURRÍCULO

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de fevereiro do ano de 2019, às 19h30min, concluiu-se a
Etapa 4 (Classificatória) - ANÁLISE DO CURRÍCULO do “Edital 2019.3 - Processo Seletivo ao
Mestrado em Ciências Florestais”.

Para cálculo da nota (N3), o candidato que obteve a maior pontuação recebeu a nota 10
(dez) e os demais candidatos tiveram as notas corrigidas por meio de regra de três simples,
tendo como base a nota máxima.

Nº de inscrição N3 RESULTADO N3

129609 6,4 CLASSIFICADO

129729 0,8 CLASSIFICADO

129834 1,2 CLASSIFICADO

129867 7,6 CLASSIFICADO

129871 8,1 CLASSIFICADO

129884 2,6 CLASSIFICADO

129893 10,0 CLASSIFICADO

129908 4,4 CLASSIFICADO

130005 4,2 CLASSIFICADO

130019 6,8 CLASSIFICADO

130055 4,6 CLASSIFICADO

130064 3,4 CLASSIFICADO

130078 0,0 CLASSIFICADO

130079 2,6 CLASSIFICADO

130091 6,6 CLASSIFICADO

130130 0,1 CLASSIFICADO

130134 2,3 CLASSIFICADO

Sem nada mais a acrescentar, eu, Mauro Vasconcelos Pacheco, presidente da Comissão

Examinadora, lavrei e assinei a presente ata.

Macaíba, 16 de fevereiro de 2019.

Prof. Mauro Vasconcelos Pacheco

Coordenador do PPGCFL
SIAPE 1721230